[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 сельского поселения «Село Грабцево»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июля 2020 года

                                                                      № 54
с. Грабцево
Об исполнении бюджета сельского
 поселения «Село Грабцево» за 1
 полугодие 2020 года.
               Рассмотрев представленный отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Грабцево» за 1 полугодие 2020 года», администрация сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Грабцево» за 1 полугодие 2020 года» по доходам в сумме 5 603 573,73 рублей, по расходам в сумме 3 265 237,37 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 2 338 336,36 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму -2 338 336,36 рублей.
         2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Грабцево» за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         3.  Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Село Грабцево» за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

         4.  Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета сельского поселения "Село Грабцево" за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

          5.  Утвердить исполнение расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения "Село Грабцево" за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
          6.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Грабцево» за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
          7.  Направить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Грабцево» за 1 полугодие 2020 года» в Сельскую Думу сельского поселения «Село Грабцево» и контрольно-счетную комиссию муниципального района «Ферзиковский район».
Глава администрации
сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                         Т.А. Елисеева